– Hacerse cargo del alquiler de partituras si las hubiere.
– Hacerse cargo de los derechos de autor que corresponda abonar a la SGAE.
– Difundir el concierto por sus canales habituales.

La estimación económica de la participación de SGSL se cuantifica en un máximo de 
veintiocho mil setecientos noventa y ocho euros (28.798,00 €) IVA incluido, del 
ejercicio 2025.

Cuarta. Precios de las localidades, distribución de ingresos e invitaciones.

El concierto objeto de este convenio se considera concierto extraordinario dentro del 
ciclo «Universo Barroco» y no se incluye en el abono de temporada.